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Right Backs välkomnar till

DEN 24 MAJ 2025

Grillen och korvkokeriet  

är igång hela dagen  

inne på klubbområdet

ALLA är välkomna!

Kvällens inträde ”Early Bird” 250 kr,    
18 år & leg samt glatt humör krävs!

Läs på sid 6-7

RIGHT BACKS I

USABilder från Cruisingen 2024

Foto: Daniel larsson & robin andersson
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10.00  
Grindarna öppnar för Swapmeet med allt från 
skivor, kläder, bilutställning och annat kul. 
Köket drar igång samtidigt. Det kommer att  
bjudas på livemusik och överraskningar!

17.00
Cruisingtåget avgår ner mot Kungälv från klubben 
med klubbilar i täten, vänligen respektera detta.  
Se Cruisingkartan på mittuppslaget.

21.00 
Öltält och banden börjar spela på klubbområdet 
(Skälebräcke 130) då drar festen igång! Inträde 
förköp 250 kr annars 300 kr, 18 år & leg samt  
glatt humör krävs!

Vad vill du ha med i programmet? 

Tog du några superläckra bilder? 

Vill du också annonsera? 

Hör av dig till robin@rightbacks.comK U N G Ä L V S  
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Right Backs välkomnar till

DEN 18 MAJ 2019

Inför 2026

PLATS: Rightbacks MK, Kungälv

DATUM: lördag 24 maj 21:00, 
kom i tid

PRIS: ”Early Bird” 250 kronor  
300 kronor på cruisingdagen 
18 år + leg. Mat och öltält på 
området.

Biljetten gäller ENDAST för 
kvällens liveuppträdanden, inte 
dagens marknad och cruising. 

Där har vi endast 60 kr i 
parkeringsavgift som betalas på 
plats kontant eller via swish.
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Stor invigning 26-27 sept 
med demokörning och 
leverantörer på plats

Vi flyttar till Kungälv

Vi servar reparerar 
och säljer Rammers 
hela sortiment
Reparerar alla fabrikat

hammarservice.se  |  0707-91 28 73 

V Ä L K O M M E N  I N  T I L L  O S S !

AD Butik Kungälv
Solbräckegatan 6  

tel. 0303-36 60 01

www.adbildelar.se

BILDELAR -  LASTBILSDELAR
SLÄPVAGNSDELAR - T ILLBEHÖR - DÄCK 

. . .OCH MYCKET MER!

biljettkiosken.se/cruisingen

biljettkiosken.se/cruisingen

Köp din 
BILJETT!
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PÅ INLEDA NDE MÖTET med kommun, polis, räddnings-
tjänst med flera så pratade vi om förra året. Att det inte fanns 
något att ha ett uppföljningsmöte för i anslutning till cruising-
en förra året då det var en kanondag för alla. 
Vi stressade in två toaletter i Fontin efter samtal från boende i 
backen som i år är med i ordinarie beställning och kommer att 
märkas ut på kartan på mittuppslaget. 
Inga övriga skandaler och vi lyckades med allas hjälp att ge-
nomföra ett bra evenemang.
Med lite små justeringar så kör på samma sätt i år tänkte vi. 
MEN med nya, ej än klubbade riktlinjer så kan vi behöva ha på-
körningsskydd. Ja du läste rätt. Med överhängande risk behöver 
vi skydda åskådare för skenande fordon som rattas av förare 
med ont uppsåt.
Hemskt att ens behöva tänka i de banorna så nu lämnar vi det 
ämnet.

TOA LETTER BLIR SOM JAG SK R EV, FLER I ÅR och 
självklart utmärkta på kartan. Städning utförs manuellt av oss 
på söndagsförmiddagen med stöttning av sopbil för att ta glas 
osv som är jobbigt att ta med plockpinne. 
Byns egna städhjälte, Martin ”Kaninen” Nyberg sluter upp som 
förra året och plockar med oss. TACK!
Vi har fram till lunch att städa, så innan dess är det ingen idé 
att skicka in klagomål eller ris till varken kommunen, tidningar 
eller Facebook.
Alla glada tillrop när vi går längs sträckan och torgen värmer. 
En rolig historia från förra året var när en av oss hade hittat en 
kundvagn som fungerade som sopkärl när han plockade bur-
kar. Bra då den kom tillbaka till rätt vagngarage och ergono-
miskt vid själva arbetet. Men han såg nog ut som en uteliggare 
då han fick en påse pantburkar från en dam på en balkong.
Vi tar även in fler skolungdomar och andra föreningar till hjälp. 
Allt från fler p-vakter hos oss på dagen till köks- och städpersonal. 
Vi jobbar hårt för allas trevnad.

V I V ILL UPPM A NA A LLA att komma upp till kvällens fest. 
Det är tydligen så att folk tror att den är för närmast sörjande 
men den är öppen för alla!
I år breddar vi genrerna för att locka en bredare publik men 
visst känns Lili & Sussie som handen i handsken på en raggar-
klubb?
Så när mörkret faller så är det bara att grabba en taxi, lifta med 
en jänkare, cykla eller ta egen bil. Vi har ju enorm parkering till 
förfogande.
Återigen har vi Älvsmagasinet på plats med serveringstillstånd, 
ett vinnande koncept!

PUTSA M YGGJAGAR NA, packa ryggsäcken, putsa navkaps 
larna, i med papiljotterna eller hur just du förbereder dig, för 
den 24 maj smäller det!
Den senast möjliga KungälvsCruisingen då vi som bekant kör 
näst sista lördagen i maj varje år. ■

MVH // Robin Andersson
Right Backs MK / Kungälvs Motorklubb
0707-912873

DAGENS PROGRAM * DAGENS PROGRAM * DAGENS  * LEDARE  * LEDARE  * LEDARE  * LEDARE  *

Betala med Swish

123-195 95 01 

Support

För support 
till klubben!

VI LEVER I EN NY TID

several.se

ANNONSSIDA                HELA DENNA BILAGA ÄR EN ANNONS FRÅN RIGHT BACKS - KUNGÄLV                ANNONSSIDA



TEXT: robin andersson

Foto: Canonkillarna

Barnens motorlördag var förra året minst sagt en hit. Över 
5000kr samlade vi in till ”Min stora dag” och det kom 
mängder med barn som fick titta på alla möjliga fordon. 
Några fick man till och med åka med i. Frågan är bara 
om barnen eller FRG tyckte det var roligast att åka/köra 
bandvagn. Vill du ställa ut eller visa upp ditt fordon och 
prata för just din gren av motorhobbyn, kontakta oss på  
robin@rightbacks.com

Barnens motorlördag 28 juni 
och planerad frukostträff

Ett annat jippo som var poppis var frukostträffen där vi 
hade stekfrukost. Vi kommer satsa på att få till minst en 
sådan träff i sommar också. Håll utkik på Facebook och 
Instagram då vi kör snabba ryck med tanke på vädret. Det 
blir bättre med uppehåll så man kan parkera på gräset 
och sitta ute mitt bland bilarna och lyssna på gamla 
rövarhistorier.

KO M M A N D E EVENEMANG

Kom och hälsa på TV-profilen  
Bärgar-Berra från Vägens Hjältar!

Du hittar oss i ”grusgropen” från kl 10

DYGNET RUNT
020-912 912

DIN LOKALA  
BÄRGARE  

SEDAN 1991

KUNGÄLV
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KOMMUNPOLISEN KUNGÄLV/ALE INFORMERAR
I flera år har Right Backs MK arrangerat Kungälvscruisingen, 
ett arrangemang som uppskattas av många bilentusiaster.  
Uppvisningen lockar människor i alla ålderskategorier med 
besökande från hela Sverige.  
Eftersom den offentliga tillställningen är välbesökt kommer vi 
från polisen ha en hög närvaro och synlighet under uppvis-
ningen men även efter genomfört arrangemang med tanke 
på ordningshållning och eventuella trafikstörningar.  
 
Polisen har tillsammans med Right Backs MK, Kungälvs 
kommun, ideella föreningar en god dialog och samverkan 
för att arrangemanget ska bli lyckat och kunna genomföras 
på ett säkert sätt. Av erfarenhet vet vi att det förekommer 
en hel del alkoholkonsumtion och vill passa på att upplysa 
er vårdnadshavare att vara extra uppmärksamma/tillgäng-
liga ifall ert barn/ ungdom kommer röra sig i Kungälv den 
här dagen. Det är inte ovanligt att vi träffar på berusade 
ungdomar varpå vi eller andra aktörer behöver kontakta 
vårdnadshavare.   
 

Vill även passa på att informera att det inte finns några 
undantagsregler under aktuell dag och samtliga trafikregler 
ska följas. Det kommer att vara hög polisiär närvaro med 
flera bilinspektörer som kan utföra flygande inspektioner för 
att öka trafiksäkerheten.

Här har jag sammanställt de vanligaste förseelserna vi stöter 
på under denna folkfest och vill man undvika att öppna 
plånboken så undviker man dessa handlingar…

Med hopp om ett lyckat event.
Linda Oscarsson
Kommunpolis, Lokalpolisområde Kungälv-Ale

FÖRSEELSE BÖTESBELOPP

Förargelseväckande beteende genom 
offentlig urinering. 800 sek.

Onödig och störande körning med 
motordrivet fordon vid bostadsbebyggelse. 1000 sek.

Passagerare tagits med i sådant antal 
eller placerats så att fara kan uppstå. 1000 sek.

Förtära alkoholdryck på offentlig plats 
i enlighet med kommunens lokala 
ordningsföreskrifter.

500 sek.

- UTFÖR DET MESTA INOM TRANSPORTER
- Försäljning och utkörning av grus & harpad matjord

- Behöver er väg ett nytt slitlager? Hör av er!

- Utställning av containers/flak

- Poolfyllning

- Utgår ifrån Kareby
Mvh Daniel Jansson, Janssons Åkeri, tel 0702-53 10 22

Truckgatan 16 | 442 40 Kungälv
Telefon 0303-245 245 | Mail info@venab.se 

Släpvagnsservice
Reparation samt försäljning

Kontakta oss för mer information!
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Sitter Right Backs MK bara och 
planerar KungälvsCruisingen, 
motorträff för barn, kör 
pensionärer och pillar på sina 
bilar? Ja, typ.
Men i år var vi 9 st från klubben som 
bokade 16 dagar i Florida med The 
Spring Daytona Turkey Run som första 
stoppet.

Det är en lightvariant av Daytona Turkey 
Run som är den största kombinerade car 
show och swap meet i USA och har hål-
lits vid thanksgiving sedan 1974.

Flyget gick 19 mars och det var som 
att se avsnittet då Ronny och Ragge 
ska flyga till Sundsvall och rädda 
Fårrden. Klapprande träskor och ljudef-

DAGBOK FRÅN

USA
fekter direkt från Hollywood. Lätt ner-
vösa och smiskande lavetter högt och 
lågt.

Äh, kanske inte men för imagens skull 
kan vi väl låtsas allihop.

Efter mellanlandning på Heathrow lan-
dade vi i Orlando, fick ut hyrbilarna 
och åkte till första hotellet.

Vuxenmobbningen var i full gång och 
snarkningarna på natten fick Donalds 
lugg att stå rakt upp. En fantastisk 
grabbresa helt enkelt.

Dagen innan Daytonaträffen hittade vi 
boende precis utanför racerbanan som 
Kenny Bräck raceat, perfekt då det var 
lite träff på banans parkering på kväl-
larna. På lördag kvällen körde vi till 
Kissimmi där de hade bilträff på ett 
litet nöjesfält. Strax under 100 klassis-
ka bilar som efter solen gått ner körde 
ett par varv inne på området, lite som 
cruising på Liseberg.

Innan det, när vi skulle äta, hamnade 
vi som mitt i ett avsnitt av Cops. Det 
blev bråk mellan de framför oss i kön 
och kvinnan bakom disken på 
Checkers hamburgerbar, polisen kom 
med dragna pistoler. På någon minut 
var det 6 polisbilar och en hel drös 
sheriffer.

TEXT & Bild: 

robin andersson
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Efter tre dagar i Daytona styrde vi 
söderut till Miami.

Framme i Miami blev det lite omvägar 
då det är avfarter högt och lågt så man 
hinner inte med vad GPS:en yrar om. 

Vi styrde kosan mot Miami Beach och 
fastnade i lite köer, det var tydligen 
VM i Padel. Vi cruisade på Ocean 
Drive innan vi körde hyrbilarna till 
Hard Rock Cafe för lite mat och t-shirts.

Dag två åkte vi ut mot Everglades för 
lite aligatorsafari i träskbåt och show 
efter det.

Vi ville tillbaka till beachen för att 
bada och sola, nu kanske sola inte var 
så noga efter ganska stygga solbrännor 
uppe i Daytona. Nu flådde alla gan-
ska bra.

Eftermiddagen erbjöd riktigt bra mat 
mitt på Ocean Drive och ett gäng 
drinkar något kvarter längre upp på 
gatan. De genererade dock i en halv-
trött morgon då vi drog vidare söder 
ut till Florida Keys.

Vi läser på lite om historia där vi bl.a. 
lär oss om en gammal bro från början 
av 1900-talet.

Lunch på Taco Bell (igen).

Incheckning och poolbad med nya 
drinkar, de från dagen innan är ju slut.

En sväng på stan för att kolla läget och 
insupa atmosfären gjorde att vi förstod 
att vi skulle ha bokat en dag till där 
nere. Vi hann iaf med att besöka 
USAs sydligaste udde och fota som 
värsta japanerna.

På väg norr ut på västsidan såg vi alli-
gatorer i diket mest hela tiden. Sjukt 
många!

Vi hade siktet inställt på Clearwater/
Tampa och en hel dag i bilarna med 
lite småstopp.

Det blev mer bad, tyvärr i kallare vat-
ten men solen tog även här så nu blev 
vi som kräftor igen, skönt.

Vi lärde oss nere i Key West att man 
skulle åka båt i solnedgången så vi 
bokade en tur. Bubbel i plastmugg och 
guiden tappade sin keps men som de 
tuffa och råbarkade ligister vi är så gav 
vi honom en klubbkeps. Blev han glad?

Efter drinkarna på båten blev det en 
toppbar någon tipsade om och sedan 
minns vi inget mer men några blev 
utslängda från Hooters samma kväll. 
Ordning och oreda.

Morgonen efter gick vi upp hyfsat tidigt. 
För tidigt för en viss skribent. Vi skulle 
åka upp till Sammy Solstad, Import från 
USA. En dag i värmen med öl, bilar 
och skjutbana. Vi lastade delar i en bil 
en av oss hade köpt, kikade på andra 
bilar, både sålda och till salu och visst 
blev det en affär till inom klubben.  
Tack Sammy för din och din 
mors gästfrihet.

Vi tog in på nytt hotell, såg 
på väderapparna att det 
skulle åska och regna 
dagen efter. Perfekt, då blir 
det dragracingmuseum, 
bestämde vi. Ca 150 bilar 
och prylar från Don Garlits 
och andra raceikoners historia. 
Dragsters högt och lågt, 
motorer och udda lösningar 
för att åka så fort som möj-
ligt rakt fram. Mycket intres-
sant, roligt och skrämmande.

Resan gick mot sitt slut och 
vi styder hyrbilarna tillbaka 
mot Orlando. Avslutade 
med lite shopping och Universal 
Studios med mängder av 4D simulato-
rer, varmt väder och sista, men värl-
dens största, Hard Rock Café.

Flyget hem bjöd på gott om plats då 
det inte var fullt, väldigt skönt!

Nu kör vi cruisingen!

KÄNN DIG SOM HEMMA!
Gå en kurs, starta en studiecirkel eller hitta ett jobb! 
Hur du än väljer att utvecklas så finns vi här för dig. 
Kom precis som du är!

Triogatan 5, Kungälv
kungalv@medborgarskolan.se
0303-180 90

Brum!

ANNONSSIDA                HELA DENNA BILAGA ÄR EN ANNONS FRÅN RIGHT BACKS - KUNGÄLV                ANNONSSIDA



0 500 m

Y T T E R B Y VÄ G E N  15,  K U N G Ä LV

mathantverk sedan 1989

Calle 070-921 70 40
Larsa 070-274 77 85
Rolf 070-585 61 50

rolf@hurtigsel.se

Vi utför alla typer av 
elinstallationer 

samt fibersvetsning
_

0706-33 35 29
@straydogstattoo

renta.se

Filaregatan 9 i Kungälv
0303-20 60 90

VI BRYR OSS!

0303 - 63 444
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Rollsbovägen 44B, Kungälv
Tel. 0728 666 660  -  www.rollsbobilvard.se

0303-36 60 60
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0 500 m

Teknikergatan 1
KUNGÄLV
Tel. 0303-143 66
Öppet till 24.00

Bil-, släp och
lastbilsuthyrning.
Biltvätt.
Korv, kebab, 
smörgåsar och 
ka�e.  

HÅLL RENT!
Ta med ert skräp till närmaste 

soptunna eller container.  
Alla bilar har sedan  

flera år fått soppåsar och info.

Mercus Yrkeskläder | Rollsbovägen 54 | 0303 - 71 90 40 | www.mercus.se

Jonas
Butikschef

Jesper
Butikssäljare

Camilla
Butikssäljare

Madeleine
Butikssäljare

Daniel
Utesäljare

FRI PARKERING 
PÅ FESTOMRÅDET

Ett riktigt Gatukök med 
mos, burgare & korv
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200:-200:-

Finns hos oss under dagen

Komplettera looken!
50:-50:-

20:-20:-
”doftis”

Vi säljer produkter från många duktiga tillverkare

VI HAR BLAND ANNAT:
Gräs på rulle - Marksten - Kullersten
Jord & sand - Betonglego - Murar
T och L-stöd 

Ta kontakt med oss för att gå i genom dina tankar och ideér för projektet. 
Vi rådgiver och letar fram det bästa möjliga för just Dig!

Snabbt, smidigt, enkelt - o prisvärt!

Välkomna till oss!
Håkan / Bengt

www.villasten.se

0706-22 07 64
perssonsbyggservice@hotmail.com

Byggnadshantverk & Inredning

PERSSONS 
BYGGSERVICE

Byggnadshantverk & Inredning

PERSSONS 
BYGGSERVICE

Nu i nya stora och fräscha 
lokaler i Trestad Center

Service  |  OVK-besiktningar  |  Nymontage  |  Försäljning
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Dieseltruckar - Eltruckar
Teleskoptruckar - Hjullastare

Liftar - Maskinflyttningar

031-50 81 90

En stark samarbetespartner när det gäller! 
Vi utför allt inom markarbete så som  

avloppslösningar • dränering • finplanering • grundläggning

”Vi omvandlar dina idéer till verklighet”
Med kompetens och 35 års erfarenhet  

står kunden alltid i fokus

Br. Carlsons är ledande inom avloppslösningar 
kontakta oss för ett kostnadsförslag idag

Christer 0708-926669 | Robin 0703-864271 | www.brce.se | Följ oss på  

Teknikergatan 8    Tel 0303-193 90

YO G A  -  M A S S AG E

ÄV E N PÅ D J U R

Kinesiologi, kroppsbalansering 
och blodtester

0705 - 126 101  

Bodegans 
Friskvård

RED WEST & HOT RHYTHM
Rockabilly / Rock’n roll

De har huserat på svenska scener sedan 2010. Med ett otal 
album bakom sig garanterar de en förstklassig konsert med 
boogie-woogie och 50-tals rock’n’roll.
Förgrunds-personen Jörgen Red Westman har även frontat 
The Buckshots och det egna låtmaterialet blandas med 
favoriter av bl.a. Gene Vincent och Eddie Cochran.
Ingen lämnas oberörd. Ingen sitter still.

vi spelar på dagen * vi spelar på dagen * vi spelar 
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FREDAG 23 MAJ 19.00 MIMERS TEATER

Värm upp med äkta rock’n’roll dagen före Kungälvs stora bilträff! 

    Biljetter: ticketmaster.se 
    och Mimers café

RefreshmentsRefreshments

MIMERSMIMERS
K U L T U R H U S

y

KÖKSBÄNKAR • FÖNSTERBÄNKAR
GOLV • TRAPPOR
NATURSTENSENTREPRENAD

Vi levererar naturen hem till Dig!

Rattgatan 17, Kungälv | 0303 - 22 66 05 | www.knsten.se

VI LEVERERAR OCH MONTERAR ALLT VI SÄLJER!
Välkommen till vår utställning på Utmarksvägen 18 i Kungälv

 Tel 0303-644 96 - kungalvssolskydd.se

Service och försäljning av både nya 
och begagnade delar och maskiner. 

Miljöbensin på bulk. 

Här hittar du ett stort urval av  
skogs- & trädgårdsmaskiner. 

Auktoriserad verkstad som jobbar  
med alla kända varumärken,  

Jonsered, Klippo, Husqvarna,  
STIHL, Stiga med mera.

Tel. 0303-22 39 00

Öppet vardagar 9-18

vi spelar på FREdagen * vi spelar på FREdagen 

2024 Några bilder från kvällen
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Er goda 

närbutik som även löser

     er catering till alla tillfällen!

Som uppväxt i Kungälv har ”Kungälvscrusingen” i Right-
backs regi följt med likt en högtid för bilentusiaster, musi-
kälskare och nostalgiker. Jag är uppväxt på landsbygden 
här i Kungälv och minns när jag var 16år och tog min 
Volvo duett a-traktor in till centrum för att delta och titta på 
alla rullande kulturarv, något som självklar format intresset 
för många av oss från Kungälv.

Nu när jag, likt minna vänner är till åren kommen åker 
jag fortfarande in till Kungälv för årets stora bilträff (fast 
jag bytt ut min A-traktor till A-ford). För genom åren har 
detta blivit traditionsenligt och många Kungälvsbor och 
besökare sluter upp för en kaffe med likasinnade i grus-
gropen, sedan kanske grilla hos en vän för att sedan ge 
sig ut i kortegen i sina veteranbilar, eller varför inte slå 
upp en brassestol längs med vägen och titta med familjen? 
Rightbacks har sedan 1991 tappert arrangerat bilträffen 
som växt till ett av kommunens klart största evenemang och 
besöksmål, något som kräver ett brinnande intresse och 
stort engagemang för bilburen kultur. För bilintresse är så 

vi spelar på FREdagen * vi spelar på FREdagen 
EN HYLLNING TILL  
FOLKFEST,  
BILAR OCH MUSIK

mycket mer än bara bilarna, det är för många en stor del 
av ens personlighet, klädstil och musiksmak.

För vissa är eventet en himmel på jorden för en dag, för 
andra kan möjligheten att det blir brötigt och stökigt på 
småtimmarna göra att man inte uppskattar denna typ av 
event. Vi får som med mycket annat för denna dag respek-
tera att vi gillar och tycker olika, för det är uppenbart på 
mängden folk på eventet att det är älskat av många och 
Rightbacks och kommunen gör vad som går för att hålla 
det lugnt.

Så, för er festsugna och åskådare av alla dess slag: Ta det 
lugnt, drick mycket vatten, njut av stämningen och försök 
att inte skräpa ner. ■

//Fridens liljor och varma hälsningar från Robin,  
Kultursamordnare.  
Bästa hälsningar,
Robin Gillenskog
Kultursamordnare kultur för vuxna.

Vi utför all typ av elinstallationer.
Smarta hem.
Energibesparing.
Solpaneler.
Ba�erilösningar för di� hus eller verksamhet.

Din elinstallatör i Kungälv

0303 - 44 56 00  -  www.jaelab.se
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THE  
PLAYTONES 
Ett dansband och 
rock’n’rollband från  
Kallinge i Blekinge,  
som bildades 2008

kvällens band * kvällens band * kvällens band * kvällens band * kvällens band *

De spelar musik starkt influerad av 
rockabilly, rock and roll och country 
från 1950- och 60-talen. Bandet 
har sina rötter i Boppin’ Steve & 
The Playtones. The Playtones 
deltog i Dansbandskampen 2009, där de vann 
hela tävlingen efter finalduell mot Titanix. I december 2010 slutade ursprungsmedlemmen Peter Andersson, 
som spelade steelguitar. 2011 kom gitarristen Anders Svensson med i bandet. Playtones kom på sjätte plats i 
Melodifestivalen 2011 med låten ”The King”, skriven av Fredrik Kempe och Peter Kvint och producerad av Jimmy 
Jansson, efter att bandet bjudits in mitt under pågående Dansbandskampen 2010.

BilförvaringTungbärgningStarthjälpSkrotbilstransportPunktering

KranlyftJourreparationerFeltankningBärgningBränslestoppBiltransporter

RING OSS  031-15 10 10  DYGNET RUNT - ÅRET RUNT!
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MIKE  
TEARDROP TRIO 
Ett band från mellansverige  
som funnits sedan 2015

kvällens band * kvällens band * kvällens band * kvällens band * kvällens band *

Deras debutalbum ”Hangin’ Around” släpptes 
2017 och sedan dess har de haft nöjet att uppträda 
över hela Sverige och även på festivaler i Spanien, 
Ryssland, Norge och Finland. Bandet har varit på 
en jämn uppgång sedan debutalbumet släpptes 
och de började snart samla låtar till ett andra album 
som släpptes i juni 2019. Albumet ”Till The Dawn” 
är ännu en favorit bland kritiker och fans med både 
covers och eget material.
De har ett unikt sound med sina fina harmonier, 
twangig gitarr och härlig drivande kontrabas. Med 
en mix av gamla Country & Western-låtar, modern Country och Rockabilly slår detta band verkligen. I år firar bandet 
10 år tillsammans. Och vem vet vad det väntar för överaskningar. Medlemmar: Michael Reinstam sång och kontra-
bas, Rasmus Andersson sång och gitarr, Henrik Ulander trummor och körsång.

Vi gör så mycket mer! Kom gärna till oss på ett 
förutsättningslöst möte. Solbräckegatan 27, Kungälv.

VI KAN TRYCKSAKER
Tryck i vår digitalprinter. 
Allt från broschyrer på 100 sidor 
till visitkort, flyers m.m.
Perfekt även för små upplagor.

GRAFISK FORM - LOGOTYPE -  PROFILREKLAM

ARBETSKLÄDER -  FORDONSDEKOR & SKYLTAR

0705 - 453 153   |   arteria.se
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kvällens band * kvällens band * kvällens band * kvällens band * kvällens band *

Popikonerna fyller 40 år!
Lili & Susie, är en svensk popduo 
bestående av systrarna Lili och Susie 
Päivärinta. Systrarna hade stor 
framgång på de svenska hitlistorna 
från debuten år 1985 fram till 1993. 
Deras största hitlåtar är ”Oh Mama” 
och ”Bara du och jag” från 1987 
samt ”What’s the Colour of Love” 
från 1990.

biljettkiosken.se/cruisingen

biljettkiosken.se/cruisingen

Köp din 
BILJETT!

186×65, NEUTRAL

ISUZU KUNGÄLV 
Filaregatan 7, 0303-20 86 08 
Mån–Fre 9–18, Lör 10–14 
www.roybil.se

SKATT  
4.244:–/ÅR  

MED MILJÖALT ER
NATIVET CNG*

ISUZU DMAX DOUBLE CAB fr. 438.900: exkl. moms

SVERIGES MEST SÅLDA PICKUP – TVÅ ÅR I RAD

Bränsleförbr. bl. körn. 8,9 l/100 km,  CO2 bl. körn. 235 g/km, utan konvertering (WLTP). Bilen på bilden är extrautrustad.

* CNG-paketet kostar 49.900 kr, oavsett modell och utrustning. 
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